3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 »  апреля  2023 г.                         № 85
р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в постановление

Администрации  Усть-Донецкого городского

поселения от 30.03.2022 № 135
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,    а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг,                     и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в приложение к постановлению Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 30.03.2022 № 135 «Об утверждении Положения        о порядке предоставления субсидии на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги             в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по отоплению,  холодному водоснабжению                         и водоотведению», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.

4. Контроль выполнения постановления возложить на главу Администрации Усть-Донецкого городского поселения С.В. Тузова.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                   С.В.Тузов
Постановление вносит: Финансово- экономический отдел

Администрации  Усть-Донецкого городского поселения
Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                Усть-Донецкого городского поселения                            от 24.04.2023 г. № 85

Изменения,

вносимые в приложение к Постановлению Администрации

Усть-Донецкого городского поселения от «30» марта 2022 г. № 135 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по отоплению,  холодному водоснабжению и водоотведению»
1. В разделе «Общие положения»:
1.1. Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:

«1.7. Перечень предприятий, которые могут претендовать на получение субсидии определены решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения о бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на очередной финансовый год и плановый период:

- предприятие жилищно-коммунального хозяйства – Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения»;

- предприятие жилищно-коммунального хозяйства – Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания  «Жилкомсервис».
Информация размещена на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.»